Pferdeverzeichnis

A Honey Moon

DE 481810188910 Bay
Stirnh.,l.VbIn.w.,|.Hfsl.unreg.halb w.,---
B: Ullrich,Sophie -

Z: Noneder,Josef -

B S v.Acasino B Mutter v.Heraldik xx

Aragorn 98

DE 431312320409 Hann
St.,gr.Schn.,bd.Vfsl.unreg.w.,---
B: von Stetten-Schmid,Edith -

1. Mitbesitzer: Holzbauer,Leonore

B H v.Avagon Mutter v.Pik Senior

Z: Schumeier,Heinrich -

Asitha

DE 481810079810 Bay Sc S v.Black Jack Mutter v.Rio Negro
Stern, Schnippe;l. Vf.Fessel unregelm. weiss;r. Vf.Fuss unregelm. weiss;l. Hf.Fuss
unregelm. weiss;r. Hf.Fuss unregelm.

B: Thurmayr,Dr. Angelika -

Z: Freiherr von Schon,Dr. Hans -

Atlantic Flash
DE 487000376704 DSP RS W v.Adelante | Mutter v.Animo xx
unregelmaBiger Stern; ---hinten links:Krone innen weiB3; ---hinten rechts:Krone innen weif3;

B: Bauer,Marina -
Z: Lahr,Wolf -

Bell Amie 3

DE 427270629406 DR (Meck Sc S v.Bellveue Mutter v.Hafodyresgob Bubzy
1)unregelmafiger Keilstern,--- 2)Fessel unregelmaBig weil,--- 3)Fessel halb unregelméaRig
weil3,--- 4)Fessel unregelmafig

B: Schober,Alexander -

Z: Engelmann,Sandra -

Bella Cassiana

DE 421000001809 Holst Sc S v.Cassiano Mutter v.Constant

W.Stern Mit Strich, W.Schnippe, Gefl.Unterlippe, HI:Unreg.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
B: Wieland,Carolina -

Z: Schréder,Kristina -

Belle Amie 73

DE 481830101008 EHafl
I.I.NUst.rchd.unreg.Bl.,---

B: Wellnhofer,Michael -

1. Mitbesitzer: Wellnhofer,Lena
Z: Aicher,Herbert -

Fh S v.Niriak Mutter v.Niclas

Best Boy never give up

DE 484840339912 DR (Bay) B W v.Barbara’s Beau Mutter v.Seven Mountain Natan
K: GroRRer Stern; Wirbel auf der Stirn; VR: Fessel unregelméaBig weil3; HR: Fessel weif3

B: Holzbauer,Leonore -

1. Mitbesitzer: von Stetten-Schmid,Edith

Z: von Stetten,Barbara-Elisabeth -

10

11

12

13

14

15

16

17

Bien Venue 2

DE 433333013108 Old B S v.Fandsy AA Mutter v.Stradivari
kl.St.,Igl.schatt.Nasenstr.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,|l.Hkrrd.w.gefl.,r. Hfsl.w.m.Krfln.,-
B: Scheiter,Viktoria -

Z: Lehnhardt,Dr. Frank -

Bon Bon 6

CZE009221823710 Tsch.W. B W v.Limited Mutter v.Bentley
unreg.schm.Bl.,bd.Vf.w.,bd.Hf.w.,-

B: Fischer,Lorina -

Z -

Brown Sugar 33

DE 481810101108 Bay Db S v.Swarovski Mutter v.Rohdiamant
Wirbel an der Strin, Wirbel links und rechts am Hals,

B: Krempl,Alexandra -

Z: ZG Knott,Robert u.Petra -

Call me Carlchen

DE 481810229705 Bay
0.Abz.,--

B: Wieland,Carolina -

Z: Lehnert,Peter -

Db W v.Cosinus B Mutter v.Caretello B

Campo 6

DE 467670878402 DR (Thue B W v.Buenteeichen Cantango Mutter v.Kooihuster Teake
St.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,medial
Wirb.Ub.Nasr.,Wirb.l.i.Drosselrinne,Wirb.bds.a.Mahnenkamm,---

B: von Stetten-Schmid,Edith -

Z: Hartmann,Wolfgang -

Canavera

DE 431310159909 Hann Db S v.Carenzo Mutter v.Dulcero xx

1)Stern,--- 2)Ful’ unregelméagig halb wei3 mit Kronenflecken,--- 4)Fessel unregelmafig
weilR mit Kronenflecken,---

B: Reichhart,Lena -

Z: Tons,Diethelm -

Candarina

DE 421000581610 Holst
W.Stiha.,

B: Held,Melanie -

1. Mitbesitzer: Held,Heike

Z: Schadock,Volkmar -

Db S v.Cezaro Mutter v.New Time

Capitano 83

CZE010238063308 Tsch.W. Db W v.Con Cosmos Mutter v.Gamar xx
unreg.St. kl.flf. Schn.,l.Hf.unreg.halb w.,-

B: Zach,Sandra -

Z: -

Carducci
DE 331316620195 Hann
unreg.Bl.,r.Vf.unreg.w.m.Krflecke.,---

R W v.Condor M Mutter v.Bolero



18

19

20

21

22

23

24

25

26

B: Koczy-Fehl,Susanne -
Z: Siekmann,Wilhelm -

Casares L

DE 455878969710 DSP
FI.,Schn.,l.Vkr.u.BIn.w.Krfleck
aul3.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,l.Hfsl.unreg.w.m.Krfleck,r.Hfsl.unreg.w.,-
B: Griineisl,Natalie -

Z: Liebscher,Katja -

B W v.Casdorff Mutter v.Pius

Caspar 271

DE 421000106407 Holst
ohne Abzeichen

B: von Stetten-Schmid,Edith -

1. Mitbesitzer: Holzbauer,Leonore

B H v.Canturo Mutter v.Mytens xx

Z: von Rumohr,Casper -

Ceronalina

NLD003200708181 KWPN F S v.Unitair Mutter v.UIft
unreg.a.bd.Nust.rchd.a.Nasr.schm.BI.,|.Vf.unreg.halb w.,-

B: Honekamp,Kirsten -

Z: Busscher,R -

Chiara Bella 3

DE 481810296910 Bay
Stern;hi.li. Ful unregelméagig weif3;
B: Vanthienen,Nele -

B S v.Acordelli Mutter v.Coriolan

Z: Sanladerer,Ferdinand -

Children Champ

DE 427270659808 Meckl. Sc W v.Cheval de blanc Mutter v.Azarro

1)in Schnippe verlaufende Blesse,--- 2)Ful unregelméfig halb wei? mit Kronenflecke,---
3)Ful unregelmaRig halb weil mit

B: Sammer,Patricia -

1. Mitbesitzer: Sammer,Ulrike

Z: Schroéder,Monique -

Clever and Smart 9

DE 435350334309 DR (W-Em Df S v.Charivari Mutter v.Prinz Pablo

1)Blesse in beide Nustern reichend,Unterlippe weil3,--- 4)Ful hoch weil3,--- 5)FuR} weif3,---
B: Schambeck,Heidi -

Z: Blumhoff,Heinz-Dieter -

Compliment 15

DE 441410240809 Westf B W v.Coronas Mutter v.Escudo Il
St,|.Vfsl.w.,r.Vf.w.,bd.Hf.halb w.,Krflecke.,---

B: Sommerfeld, Tanja -

Z: Narmann,Josef -

Conny S

DE 427270700109 Meckl. Sc S v.Catoki's Cannon Mutter v.Ramiro's Bube
I.Vfslinn.halb.w.,l.Hf.unreg.halb.w.m.Krfleck.,r.Hfsl.unreg.hoch.w.,--

B: Hager,Clara -

1. Mitbesitzer: Hager,Julie

Z: Sametzki,Manfred -

Crazy Star

27

28

29

30

31

32

33

34

35

DE 484850089307 Pinto
K: grosser Keilstern
B: Lehmer,Eva -

Db S v.Atos Mutter v.

Z: Lehmer,Eva -

Dana 381

DE 434340275103 NF
I.Hfsl.w., r.Hfsl.w.,---

B: Rietbrock,Sophie -

Z: Muller,Johann-Diedrich -

B S v.Mambo Moscan Mutter v.Vernons Vineyard

De Luxe 41

DE 481810173203 Bay
unreg.St.,-

B: Schober,Alexander -

Z: Gestlt Bockstadt/H.u.C.Gundermann G -

F S v.Da Vinci Mutter v.Piaster

Déja-vu

DE 433331208203 Old
w.Sth

B: Schober,Anna -

Z: Meiners,Wilhelm -

R S v.Sandro Hit Mutter v.Warkant

Diamond Dream 4

DE 384846698596 Conne Db W v.Diamond Rum (Diamond's Dandy) Mutter v.Grang

r.HbIn.inn.w.
B: Knier-Lange,Dr. Susanne -

Z: von Hohberg,Elisabeth -

Dickens 13

POL009670091210 Pol. Sc W v.Moravia Mutter v.Hun
unreg.schm.Bl.,Igl.flf.Schn.,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwirb.

B: Wallmann,Jil Marlena -

Z: -

Dolce Vita 194

DE 409090228907 Trak. F S v.ltuango xx Mutter v.Bartholdy
unreg.ob.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.Is.w.Fleck,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,-
B: Linner,Lorenz -

Z: Nussel,Dr. Friedrich -

Donsagio

DE 422220038906
Schief.In Nuest.R.Blesse,
B: Schwinghammer,Lieselotte -

1. Mitbesitzer: Seehofer,Pauline

DR (Holst) F Hv.FS Disagio Mutter v.Nangrando

Z: Rieck,Susanne -

Dublin 213

DE 455878917710 DSP
ohne Abzeichen

B: Haas,Andreas -

Db W v.Dornado Mutter v.Pont Du Gard

Z: ZG Frunzke,Andreas u. Birgitta -

Fairytale 61
DE 309090023099 Trak.
0.A.

Sc S v.Buddenbrock Mutter v.Fontainbleau



36

37

38

39

40

41

42

43

44

B: Linner,Gerhard -
Z: Linner,Gerhard -

Fidibus 81

DE 441410767002 Westf F W v.Furst Piccolo Mutter v.Ferando
Sth.,lL.Hf.w.,---

B: Bauer,Katharina -

Z: Herdering,August -

Florino 45

DE 481810002308 Bay
auf Augenlinie Wirbel,

B: Schambeck,Heidi -

Z: ZG Knott,Johann u.Christina -

B W v.Florestano Mutter v.Hojvangs Lukas

Flowerpower 3

DE 421000206713 Holst Db S v.Coriando Mutter v.Larinero
W.Flocke,

B: Fischer,Karin -

1. Mitbesitzer: Fischer,Lorina

Z: Schwarz-Nissen,Ulrike -

Galvani 13

DE 431317001606 Hann B W v.Graf Top Mutter v.Watzmann
gr.St., 4 Fusse unreg.w.

B: Linser,Bettina -

1. Mitbesitzer: Linser,Lisa

Z: Wolfgang u.Henning Bollhorst GbR, -

Ginger 564

DE 335350377996 DR (W-Em B S v.Bugatti Mutter v.Unbekannt
gr.Kst.,Schn.,Utl.zwei hl.Flecken,r.Vfsl.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.w.,---

B: von Stetten-Schmid,Edith -

Z: Wilken,Harm -

Graf Georgenburg

DE 409090077404 Trak. Sc W v.Handryk Mutter v.Grossist
Stichelh.,Fl.,l.Vf.halb,r.Vfsl.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Meinen,John -

1. Mitbesitzer: Buse,Dr. Christina

Z: Kunath,Peter -

Graf WeilRenberg

DE 481810233509 Bay
hi.re. Ballen weil3;

B: Rottmayer,Sarah -

Z: Hertlein,Margit -

Db W v.Grafenstolz Mutter v.Conway

Griindleinshof's Velvet

DE 410100808805 DR (ZfdP) B S v.Frankenhoeh's Kir Royal Mutter v.Valido's Boy

dchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Fl.a.Nust.u.Obl.,Utl.w.,l.Vf.hoch w.,r.Vfsl.unreg.w.,|.Hf.hoch
w.,r.Hf.h.w.,---
B: Kuchl,Andrea -

Z: Kaus,Cordula -

Griindleinshofs Pop Art
DE 484840356312 DR (Bay) BF W v.Piccolo Mutter v.FS Cocky Dundee

45

46

47

48

49

50

51

52

53

K: an beide Nustern reichende Blesse; kleine Schnippe; weil3er Fleck links an Unterlippe;
VR: Ful3 unregelmanig weif3; HL:

B: Eyermann,Patrick -

1. Mitbesitzer: Eyermann,Sandra

Z: Kaus,Cordula -

Gute Miene 11

DE 431610806107 Hess
ohne Abzeichen,---

B: Dorn,Magnus -

1. Mitbesitzer: Dorn,Dr. Bettina
Z: Ahrbecker,Antje -

Db S v.Grafenstolz Mutter v.Swazi xx

Hallodri 29

DE 481100799900 Bay
dreieckiger Stern,-

B: Thurmayr,Dr. Angelika -

Z: Freiherr von Schon,Dr. Hans -

Sc W v.Heraldik xx Mutter v.Rio Negro

Harley S

DE 441411265910 DR (West Df W v.Hemmingway B Mutter v.Vulkan
i..NUst.rchd.dchg.Bl.,|.Hf.unreg.hoch w.,r.HfslLinn.w.,---

B: Klonner,Jana -

Z: Stoffers,Margret -

Jiminy Z

BEL015755682307 Z.Rpf Siv S v. Mutter v.

B: Rottmayer,Sarah -

Z: -

Korina 71

DE 409090095004 Trak.
unreg.Fl.,l.Hf.unreg.gefl.w.

B: Plomitzer,Christiane -

B S v.Hofrat Mutter v.Gipsy King

Z: Sontheimer,Verena -

Lacou

DE 441410884710 Westf B W v.Larius W Mutter v.Pilot

1)Stern,--- 2)Ballen innen weil,--- 3)Krone innen gefleckt und Ballen weil3,--- 4)Ful3
unregelmafig weil3,--- 5)Fuld unrege

B: Meyer zu Hartum,Christoph -

Z: Meyer zu Hartum,Christoph -

Larry Lassig

DE 321210243398 Holst B W v.Linaro Mutter v.Sympatico
St.,schief.Schn.,---

B: Wieland,Catharina -

Z: Schroder,Kristina -

Lex 63

DE 418180130503 oS
0.A.,---

B: Reichold,Lilien -

1. Mitbesitzer: Reichold,Christine
Z: Luth,Franz -

B H v.Lentimus Mutter v.Calypso Il

Lilly 559



54

55

56

58

59

60

61

62

63

DE 481830064510 EHafl
Schm.Bl.,Schn.,Obl.Fleck,---
B: Edenharter,Carmen -

Z: Wintergerst,Alfred -

Fh S v.Nordstern Mutter v.Wintertraum

Listo 9

DE 421000037601 Holst
Fl.,---

B: E.M.T.Sportpferde GbR, -
Z: Birchler,Manfred -

Sc W v.Liatos Mutter v.Carolus |

Logothetis

DE 409090090311 Trak.
FI.,kl.Schn.,r.Hfsl.w.,----

B: Schleicher,Christina -

Z: Wyrwoll,Dr. Annette -

B W v.Herzruf Mutter v.Herzkristall

Loscoe

GBR002005013056 AESRpf F W v.Cheers Cassini Mutter v.Unbekannt
unreg.schm.Bl.,Schn.,r.Vf.unreg.w.l.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.unreg.w.,-

B: Hocke, Theresia -

Z: Spencer,Paul -

May-Moon

DE 433331537207 Old
unreg.St.,-

B: Kefl,Patricia -

Z: Pagel,Manfred -

B S v.Mighty Magic Mutter v.Kobold |

Mira's secend Life

DE 498871467604 Grpf.o.R  Sc Sv. Mutterv.
bd.Hfsl.w.,

B: Reger,Monika -

Z -

Mister Magnum xx

DE 306062895498 XX Sc W v.Atomic Force xx Mutter v.M-Lolshan xx
0.A.,Schopfwirb.,Wirb.a.AVL,bds.Genickwirb.,-

B: Wehner,Fiona -

Z: Gestlt Hernstein, -

Mohykan
CZE009221711412 Tsch.W. B H v.Garibaldi Mutter v.Lopez-17
sehr

unreg,.gr.St.,Str.a.Nasr.i.a.bd.Nust.rchd.fif. Schn.auslfd.,Utl.flf. Fleck,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.

unreg.w.,-
B: Tanne,Alexandra -

Z: -

Mona-Marie

DE 433330190705 old
St.,gr.flf.Schn.,Utl.klL.w.FI.,-

B: Sommerfeld, Tanja -

R S v.Stedinger Mutter v.Silvio |

Z: Behrens,Werner -

Murphy 131
DE 498981251503
B: Wagner,Bettina -

F W v. Mutter v.

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Z: -

My Lady Power of Love

DE 473730906300 Wirtt
St.,l.Hfsl.w.,-

B: Reger,Monika -

R S v.Campari M Mutter v.Rigobert

Z: Engelhard,Hans -

Narathi

DE 334340121894 DR (Hann) Db W v.Nordstrom Mutter v.Herzbube
wg.w.Sth.,l.Hfsl.w.,---

B: Schober,Alexander -

Z: Petersen,Peter Claas -

Neppo Muck

DE 473730417509 Wirtt Db W v.Nintender Mutter v.Cambridge
unreg.i.Nust.rchd.Bl., l.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Ullrich,Sophie -

Z: Estendorfer,Josef -

Obora's Jenny

AUT017210067508 Grpf.o.R Db S v.Castor Mutter v.Hospodar
St., LHfsl.w.,-

B: Schober,Alexander -

Z: Frischeis,Johann -

Okarina 41

DE 409090121607 Trak. B S v.Shamal xx Mutter v.Liebestraum
unreg.schiefe Bl.i.r.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.,r.Vfsl.unreg.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Wallner,Philomene -

Z: Pigisch,Dr. Ewald Franz -

Osterlicht 2

DE 409090245310 Trak.
4)Fessel weil3,---

B: Aschke,Beate -

Z: Aschke,Beate -

B S v.Cadeau Mutter v.Nerv

Pipilotta KOH

DE 484840248513 KIRpo R S v.Cadlancalley Deluxe Mutter v.Unbekannt
K: Einfacher Wirbel an der oberen Augenlinie

B: Franke,Susanna -

Z: Franke,Susanna -

Polartraum 7

DE 409090388509 Trak.
ohne Abzeichen,---

B: Malter,UIrike -

Z: Malter,Ulrike -

Db W v.Konvoi Mutter v.Heraldik xx

Power Point M

DE 481810208809 Bay B S v.Mighty Magic Mutter v.Polarstern
i.r.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.Fl.,l.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hoch.w.,

B: Meinen,John -

1. Mitbesitzer: Buse,Dr. Christina
Z: Meinen,John -

Pyrmont's Cherry Brandy



74

75

76

7

78

79

80

81

82

DE 434340156009 DR (Hann) F W v.Chantre Mutter v.Merlin
1)groRer Stern, Strich,--- 4)Fessel weiss,--- 5)Fessel weiss,---
B: Rauch,Thomas -

Z: Koester,Heinz -

Ra-Cha-Cha

DE 481810214703 Bay
Schn.i.r.Nust.rchd.,bd.Hfsl.w.
B: Hierl,Lisa-Marie -

1. Mitbesitzer: Hierl,Michaela
Z: Buchner,Christian -

B S v.Carlando | Mutter v.Coriograf B

Rapsidyen Rhapsody

DE 421000526008 Holst B S v.Chico's Boy Mutter v.Linaro
W.Stern, Hl:Unreg.Krone+Ballen, Hr:Unreg.Krone+Ballen,

B: Eckinger,Christian -

Z: Neubauer,Helmut -

R&aubernacht

DE 409090201112 Trak.
5)Ballen weil3,---

B: Linner,Lorenz -

Sc S v.Lossow Mutter v.Finley-M

Z: Lindemeir-Trippel,Simone -

Redfort 7

DE 410100982709 Dt.Pf
St.,bd.Hf.w.,---

B: Dorn,Katharina -

1. Mitbesitzer: Dorn,Dr. Bettina
Z: Gillsch,Thomas -

F W v.Rajco Mutter v.Don Gregory

Rekha

DE 431314009108 Hann B S v.Rotspon Mutter v.Argentan |
1)unregelmafige durchgehende in linke Nister reichende Blesse, Unterlippe links wei3er
Fleck,--- 2)Fu3 unregelméaRig hoc

B: Rehbein,Sina -

Z: Balthasar,Diedrich -

Santa 26

DE 433331606509 Old
ohne Abzeichen,---

B: Rehbein,Dr. Julia -

Z: ZG Eichenhof Gopfert u.Olsson, -

Sc S v.Swagman Mutter v.Le Glorieux xx

Santana 610

DE 337370287499
Fl.,Stichelh.,---

B: Schober,Alexander -

Z: Reiterhof Gerwisch GmbH, -

DR (SAnh) B S v.Top November Rain Mutter v.Kaidal lIx ox

Santano 145

DE 481810096512 Bay
kl.schm.St.,r.vbin.w.,---

B: SuR3,Anna -

Z: Dorfner,Josef -

Db H v.Silbermond Mutter v.Donnerschlag

Sapra Lotte

83

84

85

86

87

88

89

90

DE 431314416706 Hann Df S v.Stand up Mutter v.Contendro |
unreg.br.i.r.NUst.Ifd.Bl.,Utl.w.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vf.b.Karpalgel.hoch w.,bd.Hf.unreg.hoch w.
B: Wackerbauer,Stephanie -

1. Mitbesitzer: Wieland,Dr. Mathias

Z: Eggers,Johann-Christian -

Selfmade Millionaire

DE 484840107309 DR (Bay) Db W v.Sunny Side Up Mutter v.Night-Star |
Kst.,Nasstr.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: von Stetten-Schmid,Edith -

1. Mitbesitzer: Holzbauer,Leonore

Z: von Stetten,Barbara-Elisabeth -

Sir Rupert 4

DE 481810416406 Bay B W v.Limoncello | Mutter v.Unbekannt
grosser Keilstern,r. Vf.Kronrand innen und beide Ballen weiss,|. Hf.Fuss halb weiss,
Kronfleck,r. Hf.Fuss halb weiss, K

B: Lehmer,Eva -

Z: Lehmer,Eva -

Sunrise in red
NLD017201000853 Wel.K
BI.,r.vf.w.,bd.Hf.w.,

B: Schober,Alexander -

1. Mitbesitzer: Wagner,Janina
Z: Klikkert-Kulken,C. -

Sweet Home Alabama JV

DE 484846075208 DR (Bay) B Sv.Traumprinz Mutter v.

K: laenglicher Stern, in rechte Nuester reichende Schnippe; HL: Krone innen weiss; HR:
Fessel weiss

B: Lang,Autumn -

Z: Janca,Vladimir -

Tunja's Enfield
NLD018020061315 NF
St.,Schn.,bd.Hfsl.unreg.w.
B: Daubner,Antonia -

Sc W v.Jasper Mutter v.Largo

1. Mitbesitzer: Daubner,Marion
Z: Sluiter,J -

Tuxedo

DE 418180189706 oS B W v.Toulon Mutter v.
gr.St.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Knier-Lange,Dr. Susanne -

Z: Gestlt Lewitz, -

Versage's Boy

DE 431318104310 Hann B W v.Valentino Mutter v.Grand Amour
unreg.schm.i.r.Nust.rchd.Bl.,l.Hfsl.a.w.m.Krfleck.;---

B: von Bieberstein,Anke -

Z: Altmann,Meinhard -

Warinello 3

DE 431312307604 Hann
0.Abz.,--

B: Schroder,Familie -

Db W v.Weltruhm Mutter v.Rosentau

F S v.Orchard Limb-Lopper Mutter v.Anjershof Rocky



91

92

93

94

95

96

97

98

99

105

Z: Wellhausen,Eckhard -

Welfenlady

DE 481819294008 Bay F S v.Quaterback Mutter v.Pour Plaisir

unreg. in beide Nuestern reichende , durchgehende Blesse, Unterlippe I. weisserFleck,l.
Hf.Fuss hoch weiss,r. Hf.Fuss h

B: Schreiner,Alexandra -

Z: Schreder,Martin -

Whistler Peak

DE 431314610605 Hann Sc W v.Wolkenstein Il Mutter v.Lauries Crusador xx
1)Stern,--- 4)Ful’ unregelmanig weif3,---

B: Wieland,Catharina -

Z: Sommerfeld,Heino -

Wischibo

DE 434340120100
1.Vfsl.w.,---

B: Daubner,Marion -

Z: Hake,Werner -
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